izsludinātajā projektu konkursa mērķprogrammā “Muzeju nozares attīstības programma” ar 

projektu “Goda grāmata”, kas paredz jaunas, mūsdienīgas ekspozīcijas izveidi par 40 Rojas 

novada personībām mākslā, mūzikā, literatūrā un sportā.  

2.Kopējais projekta finansējums – 7381,- EUR (septiņi tūkstoši trīs simti astoņdesmit 

viens eiro), garantējot Rojas novada pašvaldības līdzfinansējumu projektam “Goda grāmata” 

10% apmērā vai 738,10 EUR (septiņi simti trīsdesmit astoņi eiro un 10 eiro centi). 77,- EUR 

(septiņdesmit septiņi eiro) no projekta kopējām izmaksām tiek apmaksāti no Rojas Jūras 

zvejniecības muzejam saziedotajiem līdzekļiem ekspozīcijas “Goda grāmata” izveidei. 

Domes priekšsēdētāja                                                                     E.Kārkliņa